
新入生及び保護者の皆様へ 

 

緊急事態宣言に伴う、スケジュール変更のお知らせ 

 

平素より、大変お世話になっております。日頃より弊校の学校運営にご理解とご協力を賜

り、誠にありがとうございます。 

当初の予定では 5月 7日より学校を再開させて頂く予定でしたが、日本政府としての新し

い方針が示される可能性があるため、現行における学校再開のガイドラインを策定させて

頂きました。 

当面の学校再開に関する条件は、あくまでも緊急事態宣言に従って行って参りますので、

現状の予定と、緊急事態宣言が延長された場合の方向性についてご説明申し上げます。 

 

１.緊急事態宣言が 5月 6日に終了する場合 

  入学手続き、オリエンテーション及び教材の引き渡しなどが行われていないため、

5月 7日、8日に行い、5月 11日より授業を開始していきます。 

 

   【登校】 

 専門コース  5月 7日（木） 11：00（約 2時間程度） 

 メイク＆ネイルコース 5月 7日（木） 13：30（約 2時間程度） 

 

5月 7日、8日及び、5月 11日以降に問題が発生した場合は、学校で対処して

いきます。 

 

２.連休中に緊急事態宣言が延長された場合 

  休校が解除されるのは、緊急事態宣言が解除された後になりますので、それまでの間、

学生の皆様は自宅にて待機をお願い致します。 

 

教科書と課題を宅急便にて送りますので、住所については学生証を元に送付します。 

なお、学生証の住所以外に送付希望の場合は、09033306752（学校携帯）のショート

メールにてご連絡下さい。 

 

※ 常にＨＰをご確認下さい。 

 

 


